Курганская область

Катайский район

Ильинский сельсовет

Администрация Ильинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 апреля  2021 года                                                                               № 18-р

с. Ильинское

В связи с наступлением устойчивых положительных среднесуточных

температур воздуха на территории сельсовета:

1. Завершить отопительный сезон 2020-2021года на территории

Ильинского сельсовета.

2. Исполнителю коммунальных услуг  ООО «Коммунальщик»

прекратить подачу тепловой энергии на объекты социально-культурного

назначения с 30 апреля 2021 года

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке

«Вестник Ильинского сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ильинского сельсовета                            С.М.Голубцов